
Smlouva o zpracovávání reportů a finančních analýz 
uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 
Bc. Michaela  MOUDRÁ 
IČ: 05099072 
místo podnikání: České Budějovice, Krčínova 50 
číslo účtu: 
 

jako poskytovatel na straně jedné (dále jen “poskytovatel”) 
 
a 
 
Školní jídelna Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace  
se sídlem:   Vršovická 68/1429, Praha 10,  
IČ:    712 123 11 
DIČ:   
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Pr, 
vložka 
zastoupený:  Mgr. Bc. Jaroslavem Vrtiškou, ředitelem organizace  
 

jako objednatel na straně druhé (dále jen „objednatel“) 
 
takto: 
 
I. 
Poskytovatel se zavazuje pro objednatele zpracovávat měsíční finanční analýzy a reporty. 
Poskytovatel je současně kontaktní osoba. Za objednatele je kontaktní osobou: ekonom 
organizace. 
 
Objednatel se zavazuje za analýzy a reporty realizované na základě této smlouvy platit 
poskytovateli odměnu. 
 
II. 
1. Činnosti spojené se zpracováváním reportů a analýz budou poskytovatelem realizovány 
průběžně na základě operativní dohody s objednatelem.  
 
2. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli veškeré informace a podklady potřebné ke 
zpracování analýz  a reportů, tyto materiály na žádost poskytovatele doplnit či upřesnit a 
umožnit přístup k podkladům a skutečnostem, to vše v rozsahu nutném či užitečném pro 
řádné zpracování analýz a reportů. 
 
3. Poskytovatel je povinen plnit závazek v zadaném rozsahu v souladu s aplikovatelnými 
právními předpisy a předpisy organizace objednatele, s vynaložením všech svých odborných 
schopností tak, aby co nejlépe vyhovovalo zákonným požadavkům a potřebám objednatele.  
 
4.  Rozsah činností zahrnuje zpracovávání pravidelných finančních analýz a reportů, kontrola 
a analýza nákladů organizace po jednotlivých provozovnách, hodnocení efektivnosti 
hospodaření, identifikace příležitostí a rizik, poskytování expertních konzultací. Měsíční 
reporty budou dodávány formou domluveného rozboru hospodaření, který bude věrohodně 
ukazovat nakládání organizace s náklady a výnosy po účetních položkách. Dále porovnání 



mezi jednotlivými složkami organizace- provozovnami, hlavní a doplňkovou činností, 
s ohledem na uvařené porce jídel a vynaložený lidský faktor. Měsíční finanční analýzy a 
reporty budou sestavovány na základě poskytnutých účetních dat- výsledovka, rozvaha, 
výkaz zisků a ztrát (popřípadě dalších dílčích informací), dále z údajů s gastro softwaru. Data 
budou poskytována po ukončení řádné účetní uzávěrky (příspěvkové organizace vždy do 15. 
dne následujícího měsíce s výjimkou prosincové závěrky- která bývá zpracována do 25.1. 
následujícího roku). Poté (15. dne a 25. dne) budou neprodleně předány data 
objednavatelem poskytovateli a ten bude mít 21 kalendářních dnů na zpracování analýz (z 
možností operativních úprav termínů, včas a řádně nahlášených, domluvených společně a 
součinně). 
 
5. Každá strana, která nemá možnost provádět svá plnění řádně a včas v důsledku zásahu 
vyšší moci o tom musí neprodleně informovat druhou stranu. Pokud tak neučiní, a mohla tak 
učinit, přebírá na sebe veškerou odpovědnost. 
 
 
 
III. 
1. Odměna za měsíční plnění závazku se sjednává na částku  9600 Kč měsíčně včetně DPH. 
Za provedení ostatních činností nad rámec této smlouvy se sjednává sazba za vícepráce 
265 Kč včetně DPH. Vícenáklady následně schvaluje ekonom organizace. 
 
2. Odměna je splatná převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Poskytovatel předá objednateli řádný daňový doklad se všemi zákonem 
stanovenými náležitostmi vždy do 5. dne následujícího měsíce se splatností 14 dní. 
 
IV. 

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o vnitrofiremních informacích, operacích 
a procedurách bez ohledu na způsob, jakým se o nich dozvěděl.  Tato povinnost mlčenlivosti 
trvá i po ukončení této smlouvy. Veškeré informace sdělené kteroukoliv ze smluvních stran 
při plnění povinností dle této smlouvy, jsou považovány za přísně důvěrné a nesmí být 
zpřístupněny či jakýmkoliv jiným způsob sděleny třetí osobě, s výjimkou informací, které byly 
v okamžiku sdělení veřejně známé nebo informací, které smluvní strany získaly od třetích 
osob. 

2. Pro účely efektivní komunikace mezi smluvními stranami a případně pro účely plnění 
smlouvy či zákonných povinností smluvní strany v nezbytném rozsahu shromažďují a 
zpracovávají osobní údaje kontaktních osob a/nebo jiných subjektů údajů uvedených v této 
smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po 
dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou, a to v 
průběhu účinnosti této smlouvy a dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností ze smlouvy, 
případně po dobu nutnou pro jejich uchovávání v souladu s příslušnými právními předpisy.  

3. Smluvní strany jsou samostatnými správci osobních údajů definovaných v předchozím 
odstavci a budou si plnit svoje povinnosti vyplývající z platných právních norem a předpisů 
každý samostatně a na své náklady. Zejména se jedná o informování dotčených subjektů 
údajů o zpracování jejich osobních údajů a o předání informací o zpracování. 



4. Smluvní strany si navzájem odpovídají za veškerou újmu, kterou si navzájem způsobí 
porušením svých povinností při anebo v souvislosti se zpracováním osobních údajů, počítaje 
v to i pravomocně uložené sankce (pokuty), či náhrady újmy, které bude objednatel nebo 
zhotovitel jako správce v důsledku porušení povinnosti objednatelem nebo zhotovitelem 
povinen uhradit. Takové sankce (pokuty), újmy, či náhrady újmy je zhotovitel nebo objednatel 
povinen nahradit protistraně na základě písemné výzvy, a to do 10 (deseti) dnů od obdržení 
takové výzvy. 

5. Zhotovitel bude zpracovatelem osobních údajů, které mu případně předá objednatel 
(Správce osobních údajů) v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Pro vyloučení 
pochybností se zde nejedná o osobní údaje uvedené v odstavci 3. V tomto případě smluvní 
strany uzavřou samostatnou smlouvu o zpracování osobních údajů, která bude upravovat 
podmínky zpracování v souladu s požadavky platných právních norem a předpisů. 
 
 
V. 
 
1. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 
 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
exemplář. 
 
3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.05.2023. Smlouvu lze předčasně ukončit 
písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 3 
měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícím po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 
4. Platnosti nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 
 
5. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá 
pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
  
 
 
 
 
V Praze dne 1. 6. 2021 


